D Redicator ecclie ſis exigē d[icitur].
paulus diuimus ap[osto]lus ac ſi
canonem ponēt ep[iscop]us p[ro]fessi
imo vero et omni ſacrate multitu-
dini ac plenitudini ita fiducialiter
phibuit. argentū et aurū aut vesta
nullū ſcupiuſ. omnia ostendit vobis.
q[uod] ſic laborantes oportet ſuſcipere

Et iudicia. s.

C Imo vero. ſi titulus dicit cōtempno te imo absoluo te. vltimo ver-

bo eſt ſtandū. de pe. di. ii. ſi enim

ad omnes extendit. lxi. di. mi-

C Multitudini. ar. q[uod] viii p[ro]cipie-

ramur. xxxvij. di. ignota. et

q[uod] ponitur in mala ſignificatione. vt. i. q[uod] i. nunquam

Imo vero. ſi titulus dicit cōtempno te imo absoluo te. vltimo ver-

bo eſt ſtandū. de pe. di. ii. ſi enim

ad omnes extendit. lxi. di. mi-

Multitudini. ar. q[uod] viii p[ro]cipie-

ramur. xxxvij. di. ignota. et

s. di. v. ab eius. **A**uxili. verba pauli
Extimās. verba simobi. imo vba fūe mis. cum marte.

Ait enim in sedā ep̄la ad corinthios

Thesaurizare. superficialis ē ista argumētā. quia et filii thesauri
zant pentib⁹. q̄a pentes succedunt eis si quid bñt. si. iij. q. iii. h̄i qui
et j. xxv. q. viii. h̄ salubrit. nō ē superficialis q̄a nō succedunt parentes fi
līs n̄ in dofectu

Parētib⁹. etiā

spūalib⁹ et respe-

xit apl's naturā et

votū pentuz. put

voto hereditas p-

ent um filiis debet

tur. sed filioz. he-

reditas sola pieta-

tis cā parentibus

debetur. vt. ff. vii

liberi. scripto te-

rete. s. vi. et. ff. vi

moffi. testa. nā et

si iuxta illō. ordie

turbato succedit

bulgāe nato. **I**cē

dicit lex q̄ omnia

q̄ nra sunt ex voto

filii. p̄am. vt. ff.

do bo. liber. l. pnt.

Ren. i. et hereditas

pentuz quasi debi-

ta obuenit nobis

vt. ff. p. soci. et

qua. et filii pene

ad bona p̄pria vez-

nūt. ff. de succes-

e. l. s. penulti. et

dicit impator. co-

gitare debent pa-

rentes q̄ et ip̄i fu-

erunt filii et ea q̄

a suis parentibus

sperabant suis fa-

cere filii debent

in aut. cū de ap.

cogno. s. conside-

rate coll. viii.

Nō coacte. i.

p. lucro terreno.

S illō aut. capi-

.s. c. possesiones.

Euertimini.

.C. in prima

ptē ponit ieromi-

mus vba p̄bete

vsgz ad illō vrbū

effusionis In secū

da parte exponit

ea ad l̄am vsgz

ad illud. si quis do-

ctus. abinde nisi

ce sine moraliter.

Reuertem. q̄

si dicat non disces

simus. imo in hoc

recessistis quia cō

fligistis me. hac

en cōbitōne si ho-

mo affligit id est

pt affligē dū et

ideo dicit capitū

lū si affligēt q̄ na-

ture dei n̄ nocere

pt. xi. q. iii. secun-

dum catholica. q̄ impassibilis ē. xxi. q. iii. incomutabilis

In decimis nota dū dici affligi cū ei⁹ subditi affligunt. si. ii. q.

.v. h̄. p̄p. i. q. i. nulli in fi. **I**n decimis non solutis

Tota gens. i. ex toto gētiliter viuētē vel q̄libet de populo

Supplātastis. ar. otr. j. de o. di. iij. panē. h̄ intellige quātū i nobis

ē. xi. q. iii. inter verba. vel ita defraudat h̄strahēto ita pauperib⁹.

Annus expletus. nō tñ finis anni spectādus ē. vt tūc decime p̄stē

tur h̄ p̄stāte fūt cū fructus colliguntur. ex de decis. cū lōies. imo et si

ager bis in āno tot fructus totiēs dātē fūt decime. vt extra ec. ex-
pte. h̄ ḡ sigillauit eos q̄ tam tarde deterūt. in p̄sonalibus tñ decimis
posset dici q̄ in fine anni dātē fūt ppter lucra mīma. mōueniēs em̄ es-
set q̄ sc̄ptor vel aliq̄s negotiator singulis dieb⁹ debet decimā p̄tē lu-
eri dare ecclesie ar. ad h̄ q̄le q̄le. ex l̄is. ibi ppter posse-
sionum inimicicias. et talis solutō incomoditatē haberet. vt. ff. fa-
mil. herē. plane.

Tē dicēdūm ē de
caso et lacte

Per didistis.
ar. aliquēs debet
punire in eo i quo
deliquit. xii. q. ii.
q̄ diuinis. et qui ne-
gat q̄ debet ne-
gari ei debet q̄ si
bi debetur. ex te
vſu. q̄ fruſtr a. C
te fitēcomis. li-
ber. si quis in suo
.xv. vi. esto

In horrea.
ar. isti rustici de-
bet i horrea defer-
re decias ad ipsas
ecclias. ar. j. e. q. vii.
ii. decis. C. de āno
et tribu. l. p. locis
li. tecio. n̄ ḡ a cle-
ricis vel eoz. num-
eis fūt colligente
in agris

Ad abundan-
tiam. j. e. q. vii. ma-
iores

Verbū. h̄ fūt
verba ieromimi

Ostēdit. h̄ et

.C. de ioffi. cona-
l. ii. q̄ncis etiā no-

nat vicium. xli. di-
sepe.

Aut erugo.
erugo ē ros q̄ ca-
dit super teneras
spicas. et ppter h̄
sole vēmete mar-
eescunt. Eruga est
vermis qui ibi na-
scitur. ff. locati ex
conducto.

Ex dei ira. ho-
mo em̄ ppter pec-
ata sua affligit.
ut. vii. q. i. sc̄ltā
ris. l. vi. di. si ḡes.
j. xxii. q. iii. si q̄s

Et fūas. si ḡ
fūt fūt rei uendica-
tio intētabit p-
eis. C. de la. sanct-
eccl. et inter.

Interptari. i.
moraliter exponē.

A quib⁹. ar.
et discipuli debet
referre ḡras ma-
gistro nō tñ ver-
bis h̄ etiā reb⁹. vt
.xcix. di. ecce

Sēdūauerit.
id ē sibi asſepserit

Catharacte. i. fenestre **R**ubibus. i. p̄dicatorib⁹.

Imbrem. i. gracie et sc̄ltie que in eo augebitūr

Ecce. tributa. i. debita ai abo egētib⁹ diuina ḡfa. vel melius di-
cas q̄ dātē egētib⁹ clericis nō ideo min⁹ dātē fūt et si diuites fūt
nam nō intētū p̄sonaz. dātē ecclie. si ḡ decie fūt tributa ḡ p̄scribi non
p̄nt. ut. j. q. iii. h̄ p̄scptōnū. et. C. de prescp. xxx. anno. op̄etit. quod fal-
si ē. ex de p̄scp. de quarta. **I**cē si fūt tributa ḡ opensatō in eis non ad
mittitur. C. d̄ open. l. iii. p̄terea si fūt tributa. ḡ si q̄s appellat vt eas

retineat nō audies. vt. ii. q. vi. quotiēs fiscalis. et est exprestus extra
de deci. tua in fi. gratia vult sua bñficia exercere nō p pcio h tñ
Premiu. i. honorē vult habē. ar. ff. mā. si remunerādi. et ē si.
i. q. i. iudices. vbi dicit qd nō fuit dicēda munera h fūptus. et fa. ad h
qd dixi. xxiiij. q. ii. honorantur. ci si militēt. xxiiij. q. i. militare. tenē
De militia. licita. g et cleris tur dare decias. **N**egocō. dū
meto licita sit ne

vix aliqua negotiatio sine peccato expediri. ut de predicto. v. qualitas datur tamen licita quod ad laicos in quibusdam rebus. vt. lxviii. di. formicari. s. nunquid de licite acquisitis debet aut dare decias notaui. xiiii. q. v. i. pnci. sed nūquid de furto vel latrocinio dante fuit tecum. dicunt quodā quod sic ne apud eos ita remaneat. ar. ad lvi. xxiiij. q. i. cōsidera. atq; negant necēcia videat apud probare telictū. sed dico quod a fure et raptore bñ petiuntur decia nō rōne negotiatiōnis sue. cū illa sit reprobatā. s. q; inueniūt in possessione. qdā de cima sequeatur quemlibet possessorem. siue iudeū siue extrōmūcatū. ut ex dōtoci. ex terris. ex ētate vñfū. quanto ex ētate sen. ex. si vere. alioquin esset p̄dō melioris qdā tōmis. qdā bone fittei posseſſor qdā esse non debet. vt. ff. d. petiūbere dicit. si a dño. s. v. Itē nūquid iudei dabunt pſonales decimas. videtur quod sic ut ex ētate vñfū. quanto ētate. cōsidera. s. deci. ad audiētiam. qdā dī ibi quod omib; p̄uētib; dabunt qdā decimā. t. tñ et. b. narrātōtrariū p̄ deci. illā ētē. e. t. de terris. t. per deci. extra de vñfū. quanto. circa finem. qdā conceperit. Itēz de omnib; qdā ex lucrativa cābñt dabūt decie. testamēto. aliud redditus iure natura. s. v. Itē dico p̄ quod decimā de lucro si p̄ficiō vel merciliū illud nō sis lucrū tuū tuū de tuis iūtū. qdā omni artificiū. Tū ad decimā te. is que sunt decimā. C̄ prohibetur.

animazz. **M** si dederis decimaz non
solū abūdantiā fructuū recipies
sed etiā salutē corporis et anime cō
sequeris. **P**ro igit̄ dñs deus p̄mūm
postulat s̄z honore. Deus em̄ noster
qui dignatus ē totū dare decimaz
a nobis dignatus ē recipe. non fibi
s̄z nobis sine dubio pfuturā. **S**z si
tardius dare pc̄m est q̄ntomagis
peius pc̄m est nō dedisse. De milī-
tia de negotio et de artificio redde
decias Cū em̄ decimas dādo et ter-
rena et celestia possis p̄mia p̄mereri
p̄ auaria duplīcē bñdcōnem frau-
das h̄ ē em̄ iustissima dñi osuetudo
vt si tu illi decimā nō dederis tu ad
decimā reuoceris Dab̄is impio mi-
liti qđ nō vīs dare sacerdoti Bene-
facere deus semp patus est. sed ho-
mīm̄ malitia phibet. Decie eteniz
ex debito exqrūtur. et qui eas dare
noluerint res alienas iuadūt. Et
quāti paupes in locis suis vbi ipse
habitat illo decimas non dante fa-
me mortui fuerint. tantoꝝ homicī-
dioꝝ reus ante eterni iudicis tri-
bunal apparebit. q̄ rez a dño pau-
perib⁹ delegatā suis vfib⁹ reserua-
uit. Qui ergo fibi aut p̄mū op̄are
aut pc̄oz desiderat indulgentiam
p̄mereri reddat decimā et de nouē
partibus studeat elīmosinam facē
pauperibus. **I**tem ieromimus
Si ep̄m odēnat qui euāgelizātib⁹
A Posto necessaria substrahis
licis viris et euāgelizatorib⁹
xpi in ncēns vfibus nolle tribuere
seipm̄ odēmnare ē. **M** autē deci-
me ep̄oz conseusu līcite monachis
tribuātur. **B**eat⁹ iero. damaso
p̄p̄e scribit dices. **L**iber⁹ ē clericis
mōchis et religiosis decias occedere